

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง งานงบผู้ใช้ไฟ และงบลงทุน ประจำปี 2567
ประเภทอุปกรณ์สายใยตโยง จำนวน 21 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เลขที่ ฉ.3 กบพ.(จร.) EBD-001/2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,212,160.94 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2566
เป็นเงิน 14,210,534.54 บาท

ที่	รหัส	รายการ	ปริมาณ	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ภาษี	จำนวนเงินรวมภาษี	
1	1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	840	1,081.00	908,040.00	63,562.80	971,602.80	
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	630	676.00	425,880.00	29,811.60	455,691.60	
3	1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	760	98.00	74,480.00	5,213.60	79,693.60	
4	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	1,270	59.60	75,692.00	5,298.44	80,990.44	
5	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	44,830	16.50	739,695.00	51,778.65	791,473.65	
6	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	148,610	33.00	4,904,130.00	343,289.10	5,247,419.10	
7	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	22,160	61.00	1,351,760.00	94,623.20	1,446,383.20	
8	1010210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	3,830	223.00	854,090.00	59,786.30	913,876.30	
9	1010210003	ก้านสมอบก แบบท่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	250	438.00	109,500.00	7,665.00	117,165.00	
10	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	920	57.40	52,808.00	3,696.56	56,504.56	
11	1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายใยตโยง 30 องศา	3,600	32.50	117,000.00	8,190.00	125,190.00	
12	1010210304	กัทิมเบิล สำหรับสายใยตโยง 50-95 ต.มม.	5,340	8.11	43,307.40	3,031.52	46,338.92	
13	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	5,770	494.00	2,850,380.00	199,526.60	3,049,906.60	
14	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	4,000	7.75	31,000.00	2,170.00	33,170.00	
15	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	6,340	44.40	281,496.00	19,704.72	301,200.72	
16	1010230201	กราวด์วาร์แคแลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	710	217.00	154,070.00	10,784.90	164,854.90	
17	1010230205	กราวด์วาร์แคแลมป์ แบบ เจ 1152	1,160	20.60	23,896.00	1,672.72	25,568.72	
18	1050100002	เหล็กแชนทอล พีวีซี.	770	42.00	32,340.00	2,263.80	34,603.80	
19	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	830	53.20	44,156.00	3,090.92	47,246.92	
20	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	8,460	21.90	185,274.00	12,969.18	198,243.18	
21	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	390	56.10	21,879.00	1,531.53	23,410.53	
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น						13,280,873.40	929,661.14	14,210,534.54

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ตาม พรบ.การจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 4 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการหรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ
ราคากลางพัสดุประจำปี 2566 ครั้งที่ 4 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตามหนังสือ รผ.ก(ล) เลขที่ กว.บ(ข)890/2566 ลว. 28 พฤศจิกายน 2566 รายการที่ 1, 2, 4-21
- 2.ตาม พรบ.มาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ รายการที่ 3

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

น.ส.ธีรภัทร์ พลนิมพันธ์
นายวัชรพล สงฆ์จันทร์
นายพงษ์ศักดิ์ พิลาฉำ

ประธานคณะกรรมการ
คณะกรรมการ
คณะกรรมการ

